集团公司资产整合方案项目中标公告

（招标编号：XZP2023042700140）

一、中标人信息：

集团公司资产整合方案:

中标人：靖江新天地联合会计师事务所（普通合伙） 中标价：25.5万元

二、其他：

江苏马洲项目管理有限公司受靖江市华宇投资建设有限公司的委托，就集团公司资产整合方案项目

进行招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：集团公司资产整合方案项目

二、采购公告发布日期：2023-04-21至2023-04-23

三、预中标信息：

预中标供应商名称：靖江新天地联合会计师事务所（普通合伙）

预中标金额：贰拾伍万伍仟元整（¥：255000.00元）

工期：合同签订后60日历天内完成。

四、评标信息：

评标日期：2023年04月27日

评标地点：江苏马洲项目管理有限公司评标室

五、本次采购联系事项：

采购人：靖江市华宇投资建设有限公司

采购代理机构：江苏马洲项目管理有限公司

联系地址：靖江市人民南路与富阳路交界处光芒大厦6楼

联系人：孙先生 0523-84862355

本采购结果公示期限为1个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期限届满之日起7个工作日内，

以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人提出质疑，逾期将不再受理。

在此，谨对积极参与本项目投标的投标商表示衷心感谢！

2023年04月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市华宇投资建设有限公司

地  址： 靖江市新港大道99号

联  系  人： 沈先生

电  话： 18762366610

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-04-27T15:23:23+0800
	第2页(361.3732,515.5472)
	已检查

		2023-04-27T15:23:24+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-04-27T15:23:24+0800
	第2页(571,300)
	已检查